РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

Д У М А
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

13.06.20Д7 №660

О назначении очередных выборов
депутатов Думы Полевского
городского округа шестого созыва

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьёй 11 Областного закона от 29.04.2003
№ Ю-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области», руководствуясь
статьями 14, 24, 25, Устава Полевского городского округа,

Дума Полевского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить очередные выборы депутатов Думы Полевского городского
округа шестого созыва на 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать данное решение в газете «Диалог» не позднее 18 июня
2017 года и разместить на официальных сайтах Думы Полевского городского
округа и Администрации Полевского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Направить решение Главе Полевского городского округа -

А.В. Ковалеву, в Полевскую городскую территориальную избирательную
комиссию (О.А. Хвостова), ГАУПСО «Редакция газеты «Диалог» (Е.А. Рыбчак)
для опубликования.

5. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя
Думы Полевского городского округа О.С. Егорова.